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Referat fra programråd for kunsthistorie 4. juni 2014 

Tid: kl. 10:00-13:00 

Sted: møterom 567 Georg Morgenstiernes hus 

Til stede: Bente Larsen, Espen Johnsen, Anny Fremmerlid, Ina Blom, Lena Liepe, Karen 

Sikkeland, Pia Søndergaard (referent) 

 

 

Sak 1/14  Godkjenning av referat fra programrådmøtet 09.10.2013 og saker 

til eventuelt 

 Referatet ble godkjent. Ingen saker til eventuelt. 

 

 

 

ORIENTERINGSSAKER: 

 

Sak 2/14 Gjennomgang av programevaluering av bachelor- og 

masterprogrammet i kunsthistorie.  

Programkonsulent orienterte om saksgangen i evalueringen av bachelor- og 

masterprogrammet i kunsthistorie, med en rask gjennomgang av 

tiltaksforslagene fra egenevalueringen og den eksterne kommisjons evaluering. 

Programrådet ble enige i at tiltaksforslag som ikke berører programmene som 

sådan behandles av lærermøtet. Det vil bli satt opp lærermøte og 

programrådsmøte til høsten for å gi svar på fakultetets bemerkninger på 

evalueringen, når denne foreligger. Instituttets svarfrist er primo november. 

 

Sak 3/14 Studentskygger 

 Programkonsulenten orienterte om tiltaksforslaget fra ekstern kommisjon, om 

«stundetskygger», som et virkemiddel for å bedre gjennomføring og 

synliggjøre arbeidslivsrelevans, etter modell fra IMK 

(http://www.hf.uio.no/imk/studier/studentskygger/) 

  Programrådet støttet forslaget og foreslår lærermøtet har en idedugnad for å 

finne egnede kandidater. Det ble også påpekt viktigheten av at sidene for 

studentskygger ikke blir statisk, men at den blir oppdatert med nye alumnus 

og at vi bør lage en større alumnuskatalog som ferdige studenter melder seg 

inn i.  

 

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER: 

 

Sak 3/14 Endringene av de obligatoriske emnene på master: 

  KUN4010 - Introduksjon til metodologi og oppgaveskriving,  

KUN4020 – Fremleggingsseminar, masterprosjekter i kunsthistorie,  

KUN4030 – Fagteori og metode 

 

Programleder orienterte om arbeidsgruppens revidering av de obligatoriske 

http://www.hf.uio.no/imk/studier/studentskygger/
http://www.uio.no/studier/emner/hf/ifikk/KUN4010/
http://www.uio.no/studier/emner/hf/ifikk/KUN4020/
http://www.uio.no/studier/emner/hf/ifikk/KUN4030/
http://www.uio.no/studier/emner/hf/ifikk/KUN4030/
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emnene på master.   

 

KUN4010:  

Arbeidsgruppens forslag til endringer på KUN4010 ble diskutert og det ble 

reist spørsmål om hva endringene vil ha å si for veiledere i 

forskningspermisjon, da de ikke ville kunne delta på undervisningsopplegget. 

Det ble foreslått at veiledere i forskningsfri kan ha pensumlister for teori og 

metode som kan brukes av aktuelle studenter og deres gruppeveileder, og at 

endelig tildeling av veileder avventes til etter semesterskifte dersom det er 

hensiktsmessig at en som kommer tilbake fra forskningsfri er veileder. 

 

Det ble også diskutert alternative forslag for innhold og gjennomføringen og 

det stilt følgende motforslag hva gjelder undervisningsdelen som omhandler 

gruppeundervisningen: 4 timer gruppeveildening, men gruppeveileder velger 

selv om det fordeles på en eller to ganger. Studentene legger opp 750 sider 

pensum bestående av både empirisk og teoretisk materiale, og legger frem en 

foreløpig prosjekt og litteraturliste. 

Forslag nedstemmes 5 mot 1 stemmer 

 

Forslaget vedlagt innkallelsen (se vedlegg) vedtas 5 mot 1 stemme, 

men med en modifikasjon: Det anbefales en felles teori og metode pensum til 

den enkelte gruppe, men man kan operere med flere pensumslister dersom 

gruppeveilder ser det mer hensiktsmessigt. 

 

KUN4020: 

Programrådet enes om endingsforslaget som er foreslått på KUN4020, hvor 

studentene legger frem en større del av sitt masterprosjekt og hvor det legges 

inn obligatorisk krav om at studentene må ha levert 20-25 sider tekst til 

veileder før de får anledning til å delta på framlegginsgseminaret.  Fagleder og 

programkonsulent vil forsøke å søke midler til å holde fremleggingsseminaret 

utenfor campus. 

 

KUN4030:  

Emnet legges mer intensivt i begynnelsen av semesteret, slik at studentene i 

større grad kan benytte seg av teori og metode pensum inn i 

prosjektutformingen. Ingen insigelser. 

 

Sak 4/14 Innføring av gruppeveiledning på KUN4090 – Masteroppgaven i 

kunsthistorie 

  Som et ledd i arbeidet mot frafall på master ønsker vi å fortsette 

gruppeundervisningen som starter på KUN4010 over i veiledningen på 

masteroppgaven. Det foreslåes 2 gruppeveiledninger i 2. og i 3. semester, men 

kun individuell veiledning i siste semester.  

Programleder orienterer 

Konklusjon er at dette forblir en sterk anbefaling foreløpig, men ikke påkrevet.  
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Sak 5/14 Vurdering av eksternpanelets forslag: 

- Gjøre bacheloroppgave til en obligatorisk del av 80-gruppen 

- Opprettelse av bacheloroppgave med praksis 

- Endre EXFAC03-KUN til en ren humaniora-exfac 

Programkonsulent orienterer 

 

På grunn av tidsnød ble dette punktet flyttet til førstkommende 

programrådsmøte. 

 

Sak 6/14 Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt 

http://www.uio.no/studier/emner/hf/ifikk/EXFAC03-KUN/

